rffi+,lI o.. )}.
|t \íà §L'

Poder Legisletivo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE

Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PT

nrorcaçÃo N" o7l2025

(li"lriÀ MUÀJr{lPÂl

ng lthl'10 i'ii.q5.Sr
. êPí1\-I{nO

. .:-j) )

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 123 do Regimento Interno destâ egregia

Casa Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustrissimo Seúor Claudiano

Soares de Santana, Secretiírio Municipal de Saúde, solicitando a ampliação do

atendimento ambulatoriel na UBS Pedro Nunes Silva, Povoado Pau de Leite, mna rural

deste município.

Justilicativa em Plenário;

Sala do PIenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025,

Nunes

Vereador

\

Rur Prcsidentc Varg.s, S/N{erlrG.CEP {94t{1000 - Stm,o Dirs - SE- TeL! 79 - 3óll-1717- CNPJ 32.7a 1.1EJruml-gl

I

I

S